

Kvalitetsrengøring ApS

Saltværksvej 134, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 93 47 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Jan Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvalitetsrengøring ApS Saltværksvej 134 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 93 47 06
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Skou Jan Christoffersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Skou & Christoffersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive kvalitets rengørings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.977.712 mod 2.659.238 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.059 mod 150.441 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.977.712	2.659.238
1 Personaleomkostninger	-2.609.204	-2.399.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.471</u>	<u>-37.910</u>
Driftsresultat	330.037	221.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.660</u>	<u>-26.772</u>
Resultat før skat	300.377	194.612
Skat af årets resultat	<u>-69.318</u>	<u>-44.171</u>
Årets resultat	231.059	150.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	150.000
Overføres til overført resultat	<u>1.059</u>	<u>441</u>
Disponeret i alt	231.059	150.441

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.690.155	2.722.032
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.332	9.531
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.354	35.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.811.841</u>	<u>2.766.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.811.841</u>	<u>2.766.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.965	279.586
Udskudte skatteaktiver	46.996	47.282
Andre tilgodehavender	13.942	0
Periodeafgrænsningsposter	50.749	50.102
Tilgodehavender i alt	<u>410.652</u>	<u>376.970</u>
Likvide beholdninger	<u>469.648</u>	<u>623.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880.300</u>	<u>1.000.374</u>
Aktiver i alt	<u>3.692.141</u>	<u>3.766.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.341.462	1.340.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	150.000
Egenkapital i alt	1.651.462	1.570.403
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	167.216	269.117
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	167.216	269.117
6 Kortfristet del af langfristet gæld	124.909	122.914
Gæld til pengeinstitutter	15.314	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.238	15.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	29.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.068.473	702.141
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.032	47.124
Anden gæld	555.997	998.162
Periodeafgrænsningsposter	0	12.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.463	1.927.446
Gældsforpligtelser i alt	2.040.679	2.196.563
Passiver i alt	3.692.141	3.766.966

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.339.962	200.000	1.619.962
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	441	150.000	150.441
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.340.403	150.000	1.570.403
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.059	230.000	231.059
	80.000	1.341.462	230.000	1.651.462

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.556.856	2.357.983
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.348</u>	<u>41.961</u>
	<u>2.609.204</u>	<u>2.399.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.208	14.979
Andre finansielle omkostninger	<u>10.452</u>	<u>11.793</u>
	<u>29.660</u>	<u>26.772</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.936.862</u>	<u>2.936.862</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.936.862</u>	<u>2.936.862</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-214.830	-182.953
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.877</u>	<u>-31.877</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-246.707</u>	<u>-214.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.690.155</u>	<u>2.722.032</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	<u>37.132</u>	<u>37.132</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>37.132</u>	<u>37.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-27.601	-22.402
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.199</u>	<u>-5.199</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-32.800</u>	<u>-27.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.332</u>	<u>9.531</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	453.717	453.717
Tilgang i årets løb	83.720	0
Afgang i årets løb	-202.204	0
Kostpris 31. december 2021	335.233	453.717
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-418.688	-417.854
Årets af-/nedskrivninger	-1.395	-834
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	202.204	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-217.879	-418.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	117.354	35.029

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	268.125	100.909	167.216	0
Deposita	24.000	24.000	0	0
	292.125	124.909	167.216	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 268 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.690 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skou & Christoffersen ApS, CVR-nr. 33053150, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
